
PŘIHLÁŠKA DO FLORBALOVÉHO ODDÍLU FBC LIPNÍK z.s. 
na florbalovou sezónu 2018-2019 
 
Cena florbalu: (přípravka až dorost) 
    2.000 Kč / na celou sezónu, splatné půlročně 
    1.000 Kč do 30.9.2018,  1.000 Kč do 31.1.2019 
     
Kontakt na trenéry: 
Přípravka: Katka Šromotová, tel: 608 055 184 
Elevové: Jan Šromota tel: 777 550 210, info@fbclipnik.cz, web: www.fbclipnik.cz 
Ml. žáci, St. žáci: Martin Němeček tel: 776 445 158 
St. žáci, Dorost: Honza Šromota, tel: 608 055 183 
__________________________________________________________________________ 
 
 
Tímto přihlašuji svého syna / dceru ……………………………………………………. 
 
 
nar. …………………………………                RČ: ………………………/…………….. 
 
 
adresa : ………………………………………………………………………………………. 
 
do florbalového oddílu FBC Lipník z.s. na florbalovou sezónu 2018-2019 
 
Prosíme o vyplnění jména a kontaktů na zákonného zástupce dítěte do 18 let: 
 
 
Jméno : ……………………………………………………………………………………………. 
 
 
Mobil : ………………………E-mail : …………………………………@………………………. 
 
U nových hráčů odevzdat s přihláškou fotokopii kartičky zdravotní pojišťovny z přední strany 
a u všech sportovní zdravotní vyšetření od vašeho dětského lékaře. 
 
Svými podpisy rodiči na přihlášce sdělují klubu FBC Lipník, že pokud nedodají 
každoroční zdravotní vyšetření dítěte, je jejich dítě zdravotně v pořádku a může 
se zúčastnit florbalových tréninků a turnajů bez omezení. Dále souhlasí v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováváním osobních údajů, že FBC Lipník může uchovávat tyto údaje za 
účelem vedení členské základny FBC Lipník.  Souhlasí s uveřejňováním příspěvků 
a fotografií v Lipenských Listech, ve skupině na FB a webu fbclipnik.cz, jako 
doposud a to na dobu 10 let po ukončení činnosti v FBC Lipník z.s.. V případě 
odmítnutí výše zmíněných osobních údajů se nemůže stát členem florbalového 
oddílu FBC Lipník z.s.  
 
Lipníku nad Bečvou  dne …………………………..  
 
 
Podpis zákonných zástupců:   

mailto:info@fbclipnik.cz
http://www.fbclipnik.cz/

